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TSP posledni Body
Prijato prijaty z oborovych
(percentil) = test k prijeti

Pocet Dostavilo
v O
uchazecu se

Studijni obor Forma studia
Bakalarské studium

Anglicky jazyk a literatura prezencni 851 559 220 68,98 60

Anglicky jazyk a literatura +

Hospodafska politika prezencni 49 30 11 68,98 60
Archeologie prezencni 81 47 30 19,93 46
Archivnictvi prezencni 87 85 65 20,04

Balkanistika prezencni 28 28 28 21,11

Baltistika prezencni 63 58 58 20,33

Bulharsky jazyk a literatura prezencni 10 9 7 16,49

Cesky jazyk a literatura prezencni 335 318 224 45,32

Ce§!<yvjazyk_ s€ spe;uahzau prezencni 50 48 48 41,81

pocitacova lingvistika

Cestina pro cizince prezencni 26 16 3

Déjiny starovéku prezencni 60 57 52 20,59

Dé&jiny umeéni prezencni 287 271 87 69,2

Estetika prezencni 129 121 80 46

Etnologie prezencni 75 74 50 40,35
Filologicko-arealova studia prezencni 52 49 49 30,46

Filozofie prezencni 186 175 113 42,43



Francouzsky jazyk a literatura
Historie

Historie + Hospodarska politika
Hudebni véda

Chorvatsky jazyk a literatura
Chorvatsky jazyk a literatura +
Hospodarska politika
Informacni studia a knihovnictvi
Italsky jazyk a literatura

Italsky jazyk a literatura +
Hospodarska politika

Japanistika

Japanistika + Hospodarska
politika

Klasicky recky jazyk a literatura
Kulturni studia Ciny

Kulturni studia Ciny +
Hospodarska politika

Latinsky jazyk a literatura
Makedonsky jazyk a literatura
Makedonsky jazyk a literatura +
Hospodarska politika
Mediteranni studia

Muzeologie

Némecky jazyk a literatura
Némecky jazyk a literatura +
Hospodarska politika
Novorecky jazyk a literatura
Obecna jazykovéda
Pedagogika

Pedagogika + Hospodarska
politika

Polsky jazyk a literatura

prezencni
prezencni
prezencni
prezencni
prezencni

prezencni

prezencni
prezencni

prezencni
prezencni
prezencni

prezencni
prezencni

prezencni

prezencni
prezencni

prezencni

prezencni
prezencni
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prezencni

prezencni
prezencni
prezencni
prezencni

prezencni

128
322

153
55

209
57

227
21

14
129

19
28

51
53
176

21

48
85
231

7
20

93
220

144
50

198
21

154
15

13
120

18
25

45
28
132

17

34
80
218

7
17

80
153

144
43

122
21

75

13
87

14
25

41
24
102

14

21
80
98

17

2,18
4,3
4,3

14,39
40

40

42,19
1,33

1,33
62,33
62,33

16,31
46,04

46,04

18,77
21,78

21,78

11,06
3,53
1,5

1,5

3,18
25,29
46

46
16,49

48
48

10
10
50
50

37

40



Polsky jazyk a literatura +
Hospodarska politika

Polstina se zamérenim na oblast
firemni praxe, sluzeb a cestovniho
ruchu

Pomocné védy historické
Portugalsky jazyk a literatura
Portugalsky jazyk a literatura +
Hospodarska politika

Pravéka archeologie Predniho
Vychodu

Religionistika

Rusky jazyk a literatura

Rusky jazyk a literatura +
Hospodarska politika

Rustina se zamérenim na oblast
firemni praxe, sluzeb a cestovniho
ruchu

Sdruzena uménovédna studia
Slovinsky jazyk a literatura

Slovinsky jazyk a literatura +
Hospodarska politika

Socialni pedagogika a poradenstvi
Srbsky jazyk a literatura

Srbsky jazyk a literatura +
Hospodarska politika
Spanélsky jazyk a literatura
Spanélsky jazyk a literatura +
Hospodarska politika

Teorie a déjiny divadla

Teorie a déjiny filmu a
audiovizualni kultury

Teorie interaktivnich médii
Ukrajinsky jazyk a literatura

prezencni

prezencni
prezencni
prezencni

prezencni

prezencni

prezencni
prezencni

prezencni

prezencni
prezencni
prezencni
prezencni

prezencni
prezencni

prezencni
prezencni
prezencni
prezencni
prezencni

prezencni
prezencni

47

82
78

19

98
154

20

237

211
21

316
15

154

64
168

190
47

45

77
74

11

96
145

20

221

197
18

296
14

92

35
101

183
47

45

70
55

86
59

66

186
16

88
13

81

35
63

150
47

20,42
10,1
30,07
30,07

2,69

20,42
59,11

59,11

59,32

10,1
22,97

56,74
20,04

20,04
2,11
2,11
0,16
8,38

30,03
10,14
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30
20
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Ukrajinsky jazyk a literatura +
Hospodarska politika

Anglicky jazyk a literatura
Filozofie

Francouzsky jazyk a literatura
Hudebni véda

Informacni studia a knihovnictvi
Pedagogika

Religionistika

Sdruzena umeénoveédna studia
Spanélsky jazyk a literatura
Teorie a déjiny divadla

Teorie a déjiny filmu a
audiovizualni kultury

Teorie a provozovaci praxe staré
hudby

Teorie interaktivnich médii

Psychologie

prezencni

kombinovana
kombinovana
kombinovana
kombinovana
kombinovana
kombinovana
kombinovana
kombinovana
kombinovana
kombinovana

kombinovana

kombinovana

kombinovana

233
65
32
49

127

221
61

104
49
22

120

29
123

130
52
18
39

102

186
52
83
30

8

72

21
109

Magisterské studium

prezencni

1065

574

50
38
15
39
50
62
48
83
24

25

19
109

113

10,14

61,24
28,05
8,46
4,88
52,75
57,76
29,39
5,32
1,33
1,15

12,71

7,41

83,3
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